Pemilik Proyek  : Dinas Pekerjaan Umum Pemerintah Provinsi      

Nusa Tenggara Timur 

Nama Pekerjaan : Peningkatan Jalan Barate-Manubelon-Naikliu 

Lokasi   : Kabupaten Kupang 

Jenis Konstruksi : HRS-Base 

Panjang Efektif  : 1,5 Km 

Nilai Kontrak  : Rp.5.039.326.000,00 (Lima Milyar Tiga Puluh  

Sembilan Juta Tiga Ratus Dua Puluh Enam  Ribu 

Rupiah) 

Tanggal Kontrak : 21 April 2016  

Sumber Dana  : APBD 

Waktu Pelaksanaan : 150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender 

Tahun Anggaran : 2016 

Kontraktor  : PT. Usaha Karya Buana 

Konsultan :PT. Genta Prima Pertiwi JO. CV. Ariles Desain